海南省教育厅文件

琼教体〔2023〕83号

海南省教育厅关于公布海南省第八届大学生

艺术现场展演活动艺术表演类入围名单的通知

各高等院校:

根据《海南省教育厅关于举办海南省第八届大学生艺术展演活动的通知》（琼教体〔2023〕20号）和《海南省教育厅关于海南省第八届大学生艺术展演活动的补充通知》（琼教体〔2023〕45号）安排，我厅于2023年10月下旬组织专家对各高校报送的艺术表演类节目视频进行评审，遴选节目参加11月下旬在海南大学举办的现场展演活动，现将入围结果予以公布（详见附件1），具体日程及现场展演走台安排（详见附件2、3），请各高校严格按照参赛规则，做好现场展演准备工作。

附件：1.入围现场展演艺术表演类节目信息表

2.艺术表演类节目现场展演活动日程表

3.艺术表演类节目现场展演走台安排表
                                 海南省教育厅
                               2023年11月2日
（此件主动公开）
  海南省教育厅行政办公室                    2023年11月3日印发

附件1

入围现场展演艺术表演类节目信息表

一、声乐节目

	序号
	作品名称
	形式
	组别
	学校名称
	指导教师

	1
	《父亲写的散文诗》
	个人项目-独唱
	甲组
	海南大学
	谢硕，云华，孙罡

	2
	《Wishing You Were Somhow Here Again》
	个人项目-独唱
	甲组
	琼台师范学院
	练雪青，黄丹青，周华

	3
	《从前慢》
	个人项目-独唱
	甲组
	海南外国语职业学院
	姚家卓，谭凤

	4
	《大江东去》
	个人项目-独唱
	甲组
	海口经济学院
	岳红英

	5
	《身骑白马》
	个人项目-独唱
	甲组
	海南科技职业大学
	刘悦，潘灵，林胤臻

	6
	《啊，多少次多少回我在像你恳求》
	个人项目-独唱
	乙组
	海南大学
	云华，谢硕，姚传莲

	7
	《埃尔纳尼，咱们逃走吧》
	个人项目-独唱
	乙组
	海南师范大学
	周怡，程多佳

	8
	《生命之约》
	个人项目-独唱
	乙组
	琼台师范学院
	戈海涛，王磊

	9
	《请让她相信》
	个人项目-独唱
	乙组
	海南热带海洋学院
	张亚丽，易靖平，张远

	10
	《敕勒歌》
	个人项目-独唱
	乙组
	海南软件职业技术

学院
	屈卉岩，胡炫，王艺瑾

	11
	《我像雪花天上来》
	个人项目-独唱
	乙组
	海南外国语职业学院
	王琼儿  符润泉  姚家卓

	12
	《爱永在》
	个人项目-独唱
	乙组
	海口经济学院
	高远，赵晨宇，饶雯佳

	13
	《疼爱妈妈》
	个人项目-独唱
	乙组
	海南科技职业大学
	敖乌云，敖玉红，何忱芳

	14
	《来香巴拉看太阳》
	个人项目-独唱
	乙组
	海南职业技术学院
	胡世长

	15
	《玛依拉变奏曲》
	个人项目-独唱
	乙组
	三亚学院
	臧海萍，韩笑

	16
	《自然交响曲》
	集体项目-表演唱
	甲组
	海南大学
	李群山，谢硕，徐艾君

	17
	《人世间》
	集体项目-小合唱
	甲组
	海南医学院
	冯骞，吴芸芸，林仕芬

	18
	《向云端》《外婆》
	集体项目-合唱
	甲组
	海南医学院
	冯骞，吴芸芸，林仕芬

	19
	《苗家迎客歌》
	集体项目-小合唱
	甲组
	琼台师范学院
	徐文娟，栾娈，吴志辉

	20
	《萱草花》
	集体项目-合唱
	甲组
	琼台师范学院
	楼新利，王琼州，宋超

	21
	《凤凰吟》
	集体项目-合唱
	甲组
	海南热带海洋学院
	王晨辉，董伽，欧振华

	22
	《雪花》+新编黎族民歌—《吞文帕（赶鸟调）》
	集体项目-合唱
	甲组
	海南经贸职业技术

学院
	蔡景新，关序，陈宜

	23
	《新编赶鸟歌》
	集体项目-合唱
	甲组
	海口经济学院
	岳红英，董王菲菲

	24
	《爱的投放》
	集体项目-合唱
	甲组
	海南科技职业大学
	王应财，刘悦，敖玉红

	25
	《奋力盛开》
	集体项目-小合唱
	甲组
	海南科技职业大学
	刘悦，王贝贝，潘灵

	26
	《苗歌三重唱·召龙请水》
	集体项目-表演唱
	乙组
	海南大学
	许潇尹，郑虹，周琳琳

	27
	《永恒的中国》
	集体项目-合唱
	乙组
	海南大学
	王蕊君，云华，丁岩

	28
	《唤》
	集体项目-表演唱
	乙组
	海南师范大学
	符南，彭婷，肖雄

	29
	《江城子 密州出猎》
	集体项目-合唱
	乙组
	海南师范大学
	李娅，张宇衡，童旭阳

	30
	《久久不见久久见》
	集体项目-小合唱
	乙组
	琼台师范学院
	吴晓云，陈怡，于晓曼

	31
	《苗家迎客歌》
	集体项目-合唱
	乙组
	琼台师范学院
	吴志辉，王韵婷，唐懿姝

	32
	《灯火里的中国》
	集体项目-小合唱
	乙组
	海南热带海洋学院
	陈庆梅，曾秋智，蔡华明

	33
	《月亮喊下来》
	集体项目-合唱
	乙组
	海南热带海洋学院
	蔡华明，唐宁，黄颖

	34
	《人世间》
	集体项目-小合唱
	乙组
	海南外国语职业学院
	王琼儿   符润泉

	35
	阿卡贝拉《野子》
	集体项目-小合唱
	乙组
	海口经济学院
	杨雪，于潇潇，李春鹏

	36
	《往日时光》《娄山关》
	集体项目-合唱
	乙组
	海口经济学院
	乔万钧

	37
	《一荤一素》
	集体项目-合唱
	乙组
	海南科技职业大学
	王应财，何忱芳，敖乌云

	38
	《满江红》
	集体项目-合唱
	乙组
	海南职业技术学院
	蔡建东，赵亦臻，钟小坚

	39
	《浪挽樾下问归期》
	集体项目-合唱
	乙组
	三亚学院
	黄河，朱可一，张骋骋

二、器乐节目

	序号
	作品名称
	形式
	组别
	学校
	指导教师

	1
	《李斯特第一梅菲斯特圆舞曲 Mephisto Waltz No.1 S.514》
	个人项目-独奏
	甲组
	海南大学
	何巍，张雪雁，王蕊君

	2
	《夜深沉》
	个人项目-独奏
	甲组
	海南医学院
	林仕芬，穆天强

	3
	《协奏曲—第一乐章》
	个人项目-独奏
	甲组
	海南经贸职业技术

学院
	蔡景新，李豪，张清松

	4
	《Flower Dance》
	个人项目-独奏
	甲组
	海南外国语职业学院
	陶能清，罗玉珠

	5
	《月光》第三章
	个人项目-独奏
	甲组
	海口经济学院
	张默，曹雅琪

	6
	《肖邦降b小调第二钢琴奏鸣曲Op.35第一乐章》
	个人项目-独奏
	乙组
	海南大学
	张雪雁，何巍，吴春丹

	7
	《贝多芬奏鸣曲0p53第一乐章》
	个人项目-独奏
	乙组
	海南师范大学
	王梅，董婷婷，唐宋元

	8
	《弄臣幻想曲》
	个人项目-独奏
	乙组
	琼台师范学院
	莫灵勤，贾志宏，于晓曼

	9
	《海顿降E大调奏鸣曲第一乐章》
	个人项目-独奏
	乙组
	海南热带海洋学院
	郑红，张艳军，唐宁

	10
	《冬猎》
	个人项目-独奏
	乙组
	海口经济学院
	李春鹏，窦长生

	11
	《楚汉决战》节选
	个人项目-独奏
	乙组
	海南职业技术学院
	蔡建东，胡敬阳，郑佳丽

	12
	《瑞士牧羊人》
	个人项目-独奏
	乙组
	三亚学院
	王景泽

	13
	《赛马》
	集体项目-小合奏
	甲组
	海南大学
	苏萍，康楠，黄芳娅

	14
	《春江花月夜》
	集体项目-小合奏
	甲组
	海南医学院
	林仕芬，穆天强

	15
	《黎族童谣》
	集体项目-小合奏
	甲组
	琼台师范学院
	黄丹青，练雪青，李阳

	16
	《东尘花序》
	集体项目-合奏
	甲组
	海南工商职业学院
	黄艺，柯晓雪，卓安妮

	17
	《庆胜利》
	集体项目-小合奏
	乙组
	海南大学
	丛洋，李晓阳，杨健

	18
	《云裳诉》
	集体项目-合奏
	乙组
	海南大学
	陈曦 陈彦方 徐渤

	19
	《斑斓》
	集体项目-重奏
	乙组
	海南师范大学
	肖梅，童旭阳，王晓晓

	20
	《启航自贸港》
	集体项目-合奏
	乙组
	海南师范大学
	王卫东，陈禹铮，林咏瑜

	21
	《无锡景》
	集体项目-小合奏
	乙组
	琼台师范学院
	莫灵勤，罗文凤，陈怡

	22
	《中国风》
	集体项目-合奏
	乙组
	琼台师范学院
	孟楠，钱庆芳，殷钰

	23
	《山语·幻》
	集体项目-小合奏
	乙组
	海南热带海洋学院
	申慧磊，王冠，刘莉莉

	24
	《鼓诗》
	集体项目-重奏
	乙组
	海口经济学院
	杨柳

	25
	《海之南》
	集体项目-小合奏
	乙组
	海南职业技术学院
	林洁晶 蔡建东

	26
	《吐鲁番探戈》
	集体项目-小合奏
	乙组
	三亚学院
	李希珏，张骋骋，郑闻达

三、舞蹈节目

	序号
	作品名称
	形式
	组别
	学校名称
	指导教师

	1
	《璀璨》
	个人项目-独舞
	甲组
	海南大学
	潘正桓，秦雨，文静

	2
	《滇南映少》
	个人项目-独舞
	甲组
	琼台师范学院
	王菊南，杨艺，王小金

	3
	《锦瑟》
	个人项目-独舞
	甲组
	海南热带海洋学院
	彭媛琼，文平

	4
	《走了很远的路》
	个人项目-独舞
	甲组
	海南科技职业大学
	林栋婷，肖培培，韩悦

	5
	《敬·袍隆扣》
	个人项目-独舞
	乙组
	海南大学
	邓元范，陈芬，范莹

	6
	《梦归东坡》
	个人项目-独舞
	乙组
	琼台师范学院
	全克山，李文运，田二林

	7
	《红色·延绵》
	个人项目-独舞
	乙组
	海南热带海洋学院
	张乐意，杨璟，刘璐

	8
	《黎山.黎妹》
	个人项目-独舞
	乙组
	海口经济学院
	冼文敏，张秋萍

	9
	《故乡的徜徉》
	个人项目-独舞
	乙组
	海南工商职业学院
	周政，吴茜茜，李伊洧

	10
	《禾下圆梦》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南大学
	周琳琳，徐艾君

	11
	《黎路生花》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南师范大学
	佘符甜甜，李琎，郑祖润

	12
	《山灵》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南医学院
	林仕芬，陈琼宝，穆天强

	13
	《嗨日泰额吉》
	集体项目-群舞
	甲组
	琼台师范学院
	杨艺，王小金，韩佳璐

	14
	《陶醉了》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南热带海洋学院
	彭媛琼，文平

	15
	《烈火中永生》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南外国语职业学院
	叶朝军，伍敏，邢锦

	16
	《青春之歌》
	集体项目-群舞
	甲组
	海口经济学院
	林道圣，谢芳，温海翠

	17
	《守护》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南工商职业学院
	钟瑞，李云涛，罗丽萍

	18
	《远山不远》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南科技职业大学
	林栋婷，肖培培， 韩悦

	19
	《一个都不能少》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南职业技术学院
	胡敬阳

	20
	《春会来》
	集体项目-群舞
	甲组
	海南卫生健康职业

学院
	马子懿

	21
	《带你回家》
	集体项目-群舞
	乙组
	海南师范大学
	姚丹，王海洋

	22
	《南洋北望》
	集体项目-群舞
	乙组
	海南热带海洋学院
	李洋，张宇

	23
	《山妹》
	集体项目-群舞
	乙组
	琼台师范学院
	吕璐，李福顺，林燕妮

	24
	《书的流离》
	集体项目-群舞
	乙组
	海南软件职业技术

学院
	唐笛，杨惠婷，雷家利

	25
	《南海潮起》
	集体项目-群舞
	乙组
	海口经济学院
	张秋萍，冼文敏，梁智

	26
	《茉莉芬芳》
	集体项目-群舞
	乙组
	海南工商职业学院
	陈娜，王丹汝，陈婧

	27
	《生生回响》
	集体项目-群舞
	乙组
	海南科技职业大学
	杨阳，毛佩儿，郑佳丽

	28
	《远山不远》
	集体项目-群舞
	乙组
	海南职业技术学院
	胡敬阳

	29
	《清风叹新竹》
	集体项目-群舞
	乙组
	三亚学院
	吴晓宇，龙一欣，李俊平

	30
	《黎耕》
	集体项目-群舞
	乙组
	三亚航空旅游职业

学院
	安岩，陆莎莎，张策

四、戏剧（戏曲）节目

	序号
	作品名称
	形式
	组别
	学校名称
	指导教师

	1
	《红丝错选段-肯信昭华得意时》
	个人项目-戏曲
	甲组
	海南师范大学
	蔡挺，王紫蓉

	2
	京剧《野猪林·大雪飘》
	个人项目-戏曲
	乙组
	海南师范大学
	许晶

	3
	《欢天喜地》
	个人项目-戏曲
	乙组
	琼台师范学院
	王磊，林琛，庄小清

	4
	《挂画》
	个人项目-戏曲
	乙组
	海口经济学院
	刘超

	5
	《离开雷锋的日子》
	集体项目-小品
	甲组
	海南师范大学
	符南，彭婷，郑祖润

	6
	《你是这样的人》
	集体项目-情景剧
	甲组
	琼台师范学院
	王小金，吴静，陈道昭

	7
	《闯海潮》
	集体项目-音乐剧
	甲组
	海南热带海洋学院
	韩沙霖，赵德旭

	8
	《逃出大英博物馆》
	集体项目-校园短剧
	甲组
	海南工商职业学院
	朱若凡

	9
	《红岩魂》
	集体项目-话剧
	甲组
	海南科技职业大学
	林栋婷，孟令鑫，肖培培

	10
	《清风》
	集体项目-舞台剧
	甲组
	三亚学院
	白晓梦，顾元元，王宇

	11
	《传递》
	集体项目-校园短剧
	甲组
	海南卫生健康职业

学院
	王广铭，杜艳艳，符策嘉

	12
	《水果摊的守候》
	集体项目-小品
	乙组
	海南大学
	陈东亚

	13
	《特殊家访》
	集体项目-戏剧
	乙组
	海南师范大学
	刘佳，赵旭

	14
	《天涯哨兵》
	集体项目-小品
	乙组
	海口经济学院
	肖魁，房岑思佳，续越

	15
	《反诈银行》
	集体项目-小品
	乙组
	海南科技职业大学
	陈祺橦

	16
	《金沙》
	集体项目-音乐剧
	乙组
	三亚学院
	王慧慧，张巨斌

	17
	《红色·印“向”》
	集体项目-歌舞剧
	乙组
	海南热带海洋学院
	张乐意，杨璟，刘璐

五、朗诵节目

	序号
	作品名称
	形式
	组别
	学校名称
	指导老师

	1
	《关于大海》
	个人项目-朗诵
	甲组
	海南大学
	郑鹏，于赫，陈盼

	2
	《我想去》
	个人项目-朗诵
	甲组
	海南师范大学
	李楠，吴辰

	3
	《活埋》
	个人项目-朗诵
	甲组
	海南软件职业技术

学院
	甘丽娅，何书艺，王光师

	4
	《不朽》
	个人项目-朗诵
	甲组
	海南外国语职业学院
	黄香玉

	5
	《中国的月亮》
	个人项目-朗诵
	甲组
	海南科技职业大学
	林栋婷

	6
	《在自贸港 我会遇见你》
	个人项目-朗诵
	乙组
	海南师范大学
	李楠，吴辰

	7
	《出师表》
	个人项目-朗诵
	乙组
	海口经济学院
	亓迹，曹培培

	8
	《海棠花祭》
	个人项目-朗诵
	乙组
	三亚理工职业学院
	霍晓璇，张正雯

	9
	《向南望，“胶”阳初升》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南大学
	秦雨，潘正桓，雷顺意

	10
	《秋瑾》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南师范大学
	赵欣欣，魏建生

	11
	《我的南方和北方》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南医学院
	林仕芬，穆天强

	12
	《青春中国》
	集体项目-朗诵
	甲组
	琼台师范学院
	裴锦花，吴海超

	13
	《秋瑾》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南热带海洋学院
	孙少佩

	14
	《少年中国说》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南软件职业技术

学院
	甘丽娅，李颖，王艺瑾

	15
	《致敬老兵》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南经贸职业技术

学院
	蔡景新，徐文静，段猛凯

	16
	《百年交响》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南外国语职业学院
	张琳

	17
	《百年征程》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南政法职业学院
	陈家伊

	18
	《雨燕之歌》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海口经济学院
	王德刚，石洪凡

	19
	《我走在早晨的大路上》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南工商职业学院
	朱若凡

	20
	《俯仰两青空》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南科技职业大学
	林栋婷，孟令鑫，肖培培

	21
	《红铁》
	集体项目-朗诵
	甲组
	海南职业技术学院
	陈瑜，方亿群

	22
	《在自贸港，时间比别处走得更快一些》
	集体项目-朗诵
	乙组
	海南师范大学
	李楠，阮永晨，吴辰

	23
	《自贸港 我们的梦升起的地方》
	集体项目-朗诵
	乙组
	琼台师范学院
	陈艳芳，刘成，宋超

	24
	《雪落在中国的土地上》
	集体项目-朗诵
	乙组
	海口经济学院
	曹培培，亓迹

	25
	《我们的青春》
	集体项目-朗诵
	乙组
	三亚学院
	顾元元，席晓丽

附件2

艺术表演类节目现场展演活动日程表

	日期
	时间
	活动内容
	比赛地点

	11月27日

（星期一）
	上午
	08:00-12:40
	戏剧类报到 走台
	海南大学思源学堂

	下午
	13:00-13:20
	戏剧类抽签

	晚上
	18:30-21:00
	戏剧类展演

	上午
	08:00-11:30
	器乐类报到 走台
	海南大学音乐厅

	下午
	12:00-12:20
	器乐类抽签

	晚上
	18:30-20:00
	器乐类展演

	11月28日

（星期二）
	上午
	08:00-12:00
	朗诵类报到 走台
	海南大学思源学堂

	下午
	12:00-12:20
	朗诵类抽签

	晚上
	18:30-21:00
	朗诵类展演

	上午
	08:00-13:40
	声乐类报到 走台
	海南大学音乐厅

	下午
	14:00-14:30
	声乐类抽签

	晚上
	18:30-21:00
	声乐类展演

	11月29日

（星期三）
	上午
	08:00-14:45
	舞蹈类报到 走台
	海南大学思源学堂

	下午
	15:00-15:30
	舞蹈类抽签

	晚上
	18:30-21:00
	舞蹈类展演

附件3

艺术表演类节目现场展演走台安排表
一、戏剧类走台安排表

时间：2023 年 11 月 27 日（星期一） 地点：海南大学思源礼堂  签到地点：海南大学思源礼堂正门口
	序号
	形式
	节目名称
	学校
	签到时间
	走台时间

	1
	个人项目-戏曲
	《红丝错选段-肯信昭华得意时》
	海南师范大学
	7:45
	08:00—08:10

	2
	个人项目-戏曲
	京剧《野猪林·大雪飘》

	08:10—08:20

	3
	集体项目-小品
	《离开雷锋的日子》

	08:20—08:40

	4
	集体项目-戏剧
	《特殊家访》

	08:40—09:00

	5
	个人项目-戏曲
	《欢天喜地》
	琼台师范学院
	8:45
	09:00—09:10

	6
	集体项目-情景剧
	《你是这样的人》

	09:10—09:30

	7
	个人项目-戏曲
	《挂画》
	海口经济学院
	9:15
	09:30—09:40

	8
	集体项目-小品
	《天涯哨兵》

	09:40—10:00

	9
	集体项目-音乐剧
	《闯海潮》
	海南热带海洋学院
	9:45
	10:00—10:20

	10
	集体项目-歌舞剧
	《红色·印“向”》

	10:20—10:40

	11
	集体项目-校园短剧
	《逃出大英博物馆》
	海南工商职业学院
	10:25
	10:40—11:00

	12
	集体项目-话剧
	《红岩魂》
	海南科技职业大学
	10:45
	11:00—11:20

	13
	集体项目-舞台剧
	《反诈银行》

	11:20—11:40

	14
	集体项目-舞台剧
	《清风》
	三亚学院
	10:25
	11:40—12:00

	15
	集体项目-小品
	《金沙》

	12:00—12:20

	16
	集体项目-校园短剧
	《传递》
	海南卫生健康职业学院
	12:05
	12:20—12:40

	备注：13:00抽签，18:30正式展演

二、器乐类走台安排表

时间：2023 年 11 月 27 日（星期一） 地点：海南大学音乐厅  签到地点：海南大学音乐厅正门口
	序号
	形式
	节目名称
	学校
	签到时间
	走台时间

	1
	个人项目-独奏
	《贝多芬奏鸣曲0p53第一乐章》
	海南师范大学
	7:45
	08:00—08:10

	2
	集体项目-重奏
	《斑斓》

	08:10—08:20

	3
	集体项目-合奏
	《启航自贸港》

	08:20—08:30

	4
	个人项目-独奏
	《夜深沉》
	海南医学院
	8:15
	08:30—08:40

	5
	集体项目-小合奏
	《春江花月夜》

	08:40—08:50

	6
	个人项目-独奏
	《协奏曲—第一乐章》
	海南经贸职业技术学院
	8:35
	08:50—09:00

	7
	个人项目-独奏
	《Flower Dance》
	海南外国语职业学院
	8:45
	09:00—09:10

	8
	个人项目-独奏
	《月光》第三章
	海口经济学院
	8:55
	09:10—09:20

	9
	个人项目-独奏
	《冬猎》

	09:20—09:30

	10
	集体项目-重奏
	《鼓诗》

	09:30—09:40

	11
	个人项目-独奏
	《弄臣幻想曲》
	琼台师范学院
	9:25
	09:40—09:50

	12
	集体项目-小合奏
	《黎族童谣》

	09:50—10:00

	13
	集体项目-小合奏
	《无锡景》

	10:00—10:10

	14
	集体项目-合奏
	《中国风》

	10:10—10:20

	15
	个人项目-独奏
	《海顿降E大调奏鸣曲第一乐章》
	海南热带海洋学院
	10:05
	10:20—10:30

	16
	集体项目-小合奏
	《山语·幻》

	10:30—10:40

	17
	个人项目-独奏
	《楚汉决战》节选
	海南职业技术学院
	10:25
	10:40—10:50

	18
	集体项目-小合奏
	《海之南》

	10:50—11:00

	19
	个人项目-独奏
	《瑞士牧羊人》
	三亚学院
	10:45
	11:00—11:10

	20
	集体项目-小合奏
	《吐鲁番探戈》

	11:10—11:20

	21
	集体项目-合奏
	《东尘花序》
	海南工商职业学院
	11:05
	11:20—11:30

	备注：12:00抽签，18:30正式展演

三、朗诵类走台安排表

时间：2023 年 11 月 28 日（星期二） 地点：海南大学思源礼堂  签到地点：海南大学思源礼堂正门口
	序号
	形式
	节目名称
	学校
	签到时间
	走台时间

	1
	个人项目-朗诵
	《我想去》
	海南师范大学
	7:45
	08:00—08:10

	2
	个人项目-朗诵
	《在自贸港 我会遇见你》

	08:10—08:20

	3
	集体项目-朗诵
	《秋瑾》

	08:20—08:30

	4
	集体项目-朗诵
	《在自贸港，时间比别处走得更快一些》

	08:30—08:40

	5
	个人项目-朗诵
	《活埋》
	海南软件职业技术学院
	8:25
	08:40—08:50

	6
	集体项目-朗诵
	《少年中国说》

	08:50—09:00

	7
	个人项目-朗诵
	《不朽》
	海南外国语职业学院
	8:45
	09:00—09:10

	8
	集体项目-朗诵
	《百年交响》

	09:10—09:20

	9
	个人项目-朗诵
	《中国的月亮》
	海南科技职业大学
	9:05
	09:20—09:30

	10
	集体项目-朗诵
	《俯仰两青空》

	09:30—09:40

	11
	个人项目-朗诵
	《出师表》
	海口经济学院
	9:25
	09:40—09:50

	12
	集体项目-朗诵
	《雨燕之歌》

	09:50—10:00

	13
	集体项目-朗诵
	《雪落在中国的土地上》

	10:00—10:10

	14
	个人项目-朗诵
	《海棠花祭》
	三亚理工职业学院
	9:55
	10:10—10:20

	15
	集体项目-朗诵
	《我的南方和北方》
	海南医学院
	10:05
	10:20—10:30

	16
	集体项目-朗诵
	《青春中国》
	琼台师范学院
	10:15
	10:30—10:40

	17
	集体项目-朗诵
	《自贸港 我们的梦升起的地方》
	琼台师范学院
	10:25
	10:40—10:50

	18
	集体项目-朗诵
	《秋瑾》
	海南热带海洋学院
	10:35
	10:50—11:00

	19
	集体项目-朗诵
	《致敬老兵》
	海南经贸职业技术学院
	10:45
	11:00—11:10

	20
	集体项目-朗诵
	《百年征程》
	海南政法职业学院
	10:55
	11:10—11:20

	21
	集体项目-朗诵
	《我走在早晨的大路上》
	海南工商职业学院
	11:05
	11:20—11:30

	22
	集体项目-朗诵
	《红铁》
	海南职业技术学院
	11:15
	11:30—11:40

	23
	集体项目-朗诵
	《我们的青春》
	三亚学院
	11:25
	11:40—11:50

	备注：12:00抽签，18:30正式展演

四、声乐类走台安排表
时间：2023 年 11 月 28 日（星期二） 地点：海南大学音乐厅  签到地点：海南大学音乐厅正门口
	序号
	形式
	节目名称
	学校
	签到时间
	走台时间

	1
	个人项目-独唱
	《Wishing You Were Somhow Here Again》
	琼台师范学院
	7:45
	08:00—08:10

	2
	个人项目-独唱
	《生命之约》

	08:10—08:20

	3
	集体项目-小合唱
	《苗家迎客歌》

	08:20—08:30

	4
	集体项目-合唱
	《萱草花》

	08:30—08:40

	5
	集体项目-小合唱
	《久久不见久久见》

	08:40—08:50

	6
	集体项目-合唱
	《苗家迎客歌》

	08:50—09:00

	7
	个人项目-独唱
	《从前慢》
	海南外国语职业学院
	8:45
	09:00—09:10

	8
	个人项目-独唱
	《我像雪花天上来》

	09:10—09:20

	9
	集体项目-小合唱
	《人世间》

	09:20—09:30

	10
	个人项目-独唱
	《大江东去》
	海口经济学院
	9:15
	09:30—09:40

	11
	个人项目-独唱
	《爱永在》

	09:40—09:50

	12
	集体项目-合唱
	《新编赶鸟歌》

	09:50—10:00

	13
	集体项目-小合唱
	阿卡贝拉《野子》

	10:00—10:10

	14
	集体项目-合唱
	《往日时光》《娄山关》

	10:10—10:20

	15
	个人项目-独唱
	《身骑白马》
	海南科技职业大学
	10:05
	10:20—10:30

	16
	个人项目-独唱
	《疼爱妈妈》

	10:30—10:40

	17
	集体项目-合唱
	《爱的投放》

	10:40—10:50

	18
	集体项目-小合唱
	《奋力盛开》

	10:50—11:00

	19
	集体项目-合唱
	《一荤一素》

	11:00—11:10

	20
	集体项目-表演唱
	《唤》
	海南师范大学
	10:55
	11:10—11:20

	21
	集体项目-合唱
	《江城子 密州出猎》

	11:20—11:30

	22
	个人项目-独唱
	《埃尔纳尼，咱们逃走吧》

	11:30—11:40

	23
	个人项目-独唱
	《请让她相信》
	海南热带海洋学院
	11:25
	11:40—11:50

	24
	集体项目-合唱
	《凤凰吟》

	11:50—12:00

	25
	集体项目-小合唱
	《灯火里的中国》

	12:00—12:10

	26
	集体项目-合唱
	《月亮喊下来》

	12:10—12:20

	27
	个人项目-独唱
	《敕勒歌》
	海南软件职业技术学院
	12:05
	12:20—12:30

	28
	集体项目-小合唱
	《人世间》
	海南医学院
	12:15
	12:30—12:40

	29
	集体项目-合唱
	《向云端》《外婆》

	12:40—12:50

	30
	集体项目-合唱
	《雪花》+新编黎族民歌—

《吞文帕（赶鸟调）》
	海南经贸职业技术学院
	12:35
	12:50—13:00

	31
	集体项目-合唱
	《满江红》
	海南职业技术学院
	12:45
	13:00—13:10

	32
	个人项目-独唱
	《来香巴拉看太阳》

	13:10—13:20

	33
	个人项目-独唱
	《玛依拉变奏曲》
	三亚学院
	13:05
	13:20—13:30

	34
	集体项目-合唱
	《浪挽樾下问归期》

	13:30—13:40

	备注：14:00抽签，18:30正式展演

五、舞蹈类现场展演走台安排表

时间：2023 年 11 月 29 日（星期三） 地点：海南大学思源礼堂  签到地点：海南大学思源礼堂正门口
	序号
	形式
	节目名称
	学校
	签到时间
	走台时间

	1
	集体项目-群舞
	《黎路生花》
	海南师范大学
	7:45
	08:00—08:15

	2
	集体项目-群舞
	《带你回家》

	08:15—08:30

	3
	集体项目-群舞
	《书的流离》
	海南软件职业技术学院
	8:15
	08:30—08:45

	4
	集体项目-群舞
	《烈火中永生》
	海南外国语职业学院
	8:30
	08:45—09:00

	5
	集体项目-群舞
	《远山不远》
	海南科技职业大学
	8:45
	09:00—09:15

	6
	集体项目-群舞
	《生生回响》

	09:15—09:30

	7
	个人项目-独舞
	《走了很远的路》

	09:30—09:45

	8
	个人项目-独舞
	《黎山·黎妹》
	海口经济学院
	9:30
	09:45—10:00

	9
	集体项目-群舞
	《青春之歌》

	10:00—10:15

	10
	集体项目-群舞
	《南海潮起》

	10:15—10:30

	11
	集体项目-群舞
	《春会来》
	海南卫生健康职业学院
	10:15
	10:30—10:45

	12
	集体项目-群舞
	《山灵》
	海南医学院
	10:30
	10:45—11:00

	13
	个人项目-独舞
	《滇南映少》
	琼台师范学院
	10:45
	11:00—11:15

	14
	个人项目-独舞
	《梦归东坡》

	11:15—11:30

	15
	集体项目-群舞
	《嗨日泰额吉》

	11:30—11:45

	16
	集体项目-群舞
	《山妹》

	11:45—12:00

	17
	个人项目-独舞
	《锦瑟》
	海南热带海洋学院
	11:45
	12:00—12:15

	18
	个人项目-独舞
	《红色·延绵》

	12:15—12:30

	19
	集体项目-群舞
	《陶醉了》

	12:30—12:45

	20
	集体项目-群舞
	《南洋北望》

	12:45—13:00

	21
	集体项目-群舞
	《黎耕》
	三亚航空旅游职业学院
	12:45
	13:00—13:15

	22
	个人项目-独舞
	《故乡的徜徉》
	海南工商职业学院
	13:00
	13:15—13:30

	23
	集体项目-群舞
	《守护》

	13:30—13:45

	24
	集体项目-群舞
	《茉莉芬芳》

	13:45—14:00

	25
	集体项目-群舞
	《一个都不能少》
	海南职业技术学院
	13:45
	14:00—14:15

	26
	集体项目-群舞
	《远山不远》

	14：15-14：30

	27
	集体项目-群舞
	《清风叹新竹》
	三亚学院
	14：15
	14：30-14：45

	备注：15：00抽签。18：30正式展演

    — 2 —
                                                  — 2 —